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Koronapandemiatilanteen johdosta annetut 
suositukset ja toimenpiteet Pöytyän kunnassa 
ajalla 23.12.2020 – 11.1.2021 
 
Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin koronakoordinaatioryhmä on 

15.12.2020 päättänyt jatkaa aiemmin antamiaan suosituksia 10.1.2021 

saakka. Lisäksi ryhmä suosittaa seuraavaa: 

 Kaikki julkiset sisätilojen harrastus- ja liikuntapaikat suositel-

laan kokonaan suljettavaksi 27. joulukuuta saakka. Koordinaa-

tioryhmä arvioi tämän osalta tilannetta uudelleen vielä ennen 

vuodenvaihdetta. 

 Tarpeetonta matkustamista muihin leviämisvaiheen maakuntiin 

sekä niistä Varsinais-Suomeen tulee edelleen välttää. 

 

Maakunnallisen koronakoordinaatioryhmän suositukset huomioiden Pöy-

tyän varautumisen laajennettu johtoryhmä kunnanjohtajan johdolla on 

päättänyt jatkaa kunnassa jo voimassa olevia suosituksia sekä toimen-

piteitä koronapandemian leviämisen hillitsemiseksi ajalla 23.12.2020 – 

11.1.2021. Suositukset ja toimenpiteet koskevat yleisötilaisuuksia ja yk-

sityistilaisuuksia, julkisten ja yksityisten tilojen sulkemista, harrastus-

toiminnan rajoituksia, opetuksen järjestämistä, työllistämispalveluita 

ja kuntouttavaa työtoimintaa, etätyötä, matkustamista kotimaassa, 

suojavarusteiden käyttöä ja ikääntyneiden ja riskiryhmien suojaamista. 

 

Kyseiset suositukset ja toimenpiteet on kuvattu 2.12.2020 ja 14.12.2020 

annetuissa tiedotteissa. 

  

Jo annettujen suositusten ja toimenpiteiden lisäksi päätetään, että: 

 kunnan sisätilojen harrastus- ja liikuntapaikat pidetään suljet-

tuina kaikilta ikäryhmiltä 11.1.2021 saakka; 

 perusopetuksen vuosiluokkien 4-9 opetus järjestetään etäope-

tuksena 11.1.2021 saakka, pois lukien erityisen tuen päätöksen 

saaneet oppilaat, pidennetyn oppivelvollisuuden piiriin kuuluvat 

oppilaat sekä perusopetukseen valmistavan opetuksen oppilaat, 

joiden opetus jatkuu edelleen lähiopetuksena ja 

 Elisenvaaran lukion opetus jatkuu etäopetuksena 11.1.2021 

saakka.  

 

Kunnan varautumisen laajennettu johtoryhmä seuraa koronatilanteen 

kehittymistä aktiivisesti myös joulun ja vuodenvaihteen aikana. Ryhmä 

kokoontuu säännöllisesti kerran viikossa. 
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